Сверх пла-

на добыто 26.791 тонна сланца,

' пройдено сверх плана 692 погон-

ных метра горных выработок, из

них 192 метра сверх социалистиче-

ских обязательств.

Реализовано продукции сверх

плана на ИЗ тысяч рублей. За-
дание по росту производительно-

сти труда рабочего выполнено на

103 процента.

Наилучших результатов в социа-
листическом соревновании добился
коллектив участка № 1 (началь-
ник участка В. И. Старший), вы-

полнивший план трех лет 15 нояб-
ря, а годовой план — 19 декабря. На
счету горняков этого участка 9.898
тонн сверхпланового сланца, из